



Ku Bon Kilobat ApS

CVR-nr. 27 25 22 73

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2014

Steen Gøthche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ku Bon Kilobat ApS
Thorshøjvej 7
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 27 25 22 73

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Steen Gøthche, Direktør

Revisor

RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri. Der har ikke været egentlige aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -106.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Det er tvivlsomt om opstart af aktiviteter kan realiseres som planlagt, idet tiden er løbet fra konceptet. Det forventes, at der indenfor det næste halve år, vil blive truffet endelig beslutning om selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttotab	-106.250	-1.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.250	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.250	-1.250
Disponeret i alt	-106.250	-1.250

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>125.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>125.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>125.000</u>

Balance 30. september

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-125.750	-19.500
	Egenkapital i alt	-750	105.500
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.750	19.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.750	19.500
	Gældsforpligtelser i alt	20.750	19.500
	Passiver i alt	20.000	125.000

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-19.500	-18.250
Årets overførte overskud eller underskud	-106.250	-1.250
	-125.750	-19.500
